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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Nordleiret og Andreas Grøttings veg 13 B!
En lys og pen 1‑roms leilighet med adskilt sovealkove og solrik  
innglasset balkong mot vest. Leiligheten ligger i byggets 2. etasje, og  
har en arealeffektiv planløsning som utnytter hver kvadratmeter til det  
fulle. Oppusset i 2020 med nye gulv, nymalte overflater og nytt  
kjøkken, samt bad fra 2016.

Leiligheten har en fin og sentral beliggenhet i Nordleiret. Her bor du  
med buss rett utenfor og kun en kort spasertur til Amfi kjøpesenter,  
samt byliv i sentrum. I tillegg har du fine turområder like ved  
borettslaget på populære Sagtjernet med både badeplass og tursti  
langs vannet.

HØYDEPUNKTER
* Solrik innglasset balkong på 8m²
* Gulv og kjøkken fra 2020
* Vinduer fra 2013
* Lyst flislagt baderom oppusset i regi av brl. i 2016
* Á‑konto fjernvarme og TV/  bredbånd inkl.
* Sentral beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 284 864,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 594 426,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 149,‑
Selger:	 Ragnhild Vangerud
	
Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1966
BRA‑i/  BRA Total	  32/  43 kvm
Tomtstr.:	 8769 m²
Gnr./  bnr.	 Gnr. 30, bnr. 930
Andelsnr.:	 29
Oppdragsnr.:	 1211250076

Espen Strøm
Eiendomsmegler/  Daglig leder

Mobil	 415 60 500
E‑post	 espen.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 32 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 43 m²

Arealbeskrivelse
Kjeller
BRA‑e: 3 m² 
Beskrivelse: Kjellerbod.

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 
Beskrivelse: Entré/  stue/  kjøkken, sovealkove og bad/  vaskerom.
 
BRA‑b: 8 m² 
Beskrivelse: Innglasset balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/  disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/  åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.
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Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/  eller registrert/  godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/  eller «Ferdigattest/  brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget på ca. 8 769m². Fellesarealer er ryddig og pent  
opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til i familievennlige omgivelser i populære Nordleiret. Her bor du  
med kun en kort spasertur til Amfi kjøpesenter og byliv i sentrum hvor det er  
kjøpesentre, kaféer, forretninger, restauranter, apotek, legekontorer og alle øvrige  
servicetilbud. I tillegg har du fine turområder like ved borettslaget på populære  
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